
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Αναρτητέα στη διαύγεια 
 

Θεσσαλονίκη, 19-07-2023 
Αρ. Πρωτ.: 15247 

 
 

 
 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  
 
 

 
 
Θέμα: «Κύρωση οριστικού αξιολογικού πίνακα κατάταξης για την πλήρωση θέσεων 

Συντονιστών Μαθητείας της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας και 
των Υπευθύνων Μαθητείας Διευθύνσεων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας». 

 
Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  

Κεντρικής Μακεδονίας  
 Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις των άρθρων 39 και 40 του ν. 4763/2020 «Εθνικό Σύστημα Επαγγελματικής 

Εκπαίδευσης, Κατάρτισης και Διά Βίου Μάθησης, ενσωμάτωση στην ελληνική νομοθεσία 
της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/958 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 28ης 
Ιουνίου 2018 …και άλλες διατάξεις» (Α΄, 254).  

2. Την αριθμ. 119730/23-09-2021 (ΦΕΚ 4531, Β’/01-10-2021) υ.α. «Κανονισμός λειτουργίας 
μεταλυκειακού έτους - τάξης μαθητείας».  

3. Την αριθμ. 138797/Κ5/01-11-2021 υ.α. «Καθορισμός κριτηρίων και διαδικασίας για την 
επιλογή Συντονιστών Π.Δ.Ε. για τη Μαθητεία και Υπευθύνων Δ.Δ.Ε. για τη Μαθητεία» (Β’, 
5253), όπως τροποποιήθηκε  με την με αρ.πρωτ.16037/Κ5/2023  υ.α.  (Β΄, 735) και ισχύει 

4. Την αριθμ. 41362/Κ5/07-04-23 Πρόσκληση του Υ.ΠΑΙ.Θ. «Πρόσκληση εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος για πλήρωση θέσεων με επιλογή Συντονιστών Π.Δ.Ε. για τη Μαθητεία και 
Υπευθύνων Δ.Δ.Ε. για τη Mαθητεία».  

5. Την αριθμ. 70720/Κ5/26-06-2023 Πρόσκληση του Υ.ΠΑΙ.Θ. «Πρόσκληση εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος για πλήρωση θέσεων με επιλογή Συντονιστών Π.Δ.Ε. για τη Μαθητεία και 
Υπευθύνων Δ.Δ.Ε. για τη Μαθητεία». 

6. Την αριθμ. 14654/06-07-2023 απόφαση με θέμα: «Συγκρότηση τριμελούς επιτροπής 
εξέτασης ενστάσεων και συνεντεύξεων υποψηφίων για την επιλογή Συντονιστών Π.Δ.Ε. 
για τη Μαθητεία και Υπευθύνων Δ.Δ.Ε. για τη μαθητεία». 

7. Την αριθμ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 (ΑΔΑ: ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) υ.α, με θέμα: 
«Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

8. Τις αιτήσεις με τα δικαιολογητικά των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών.  
9. Το γεγονός ότι δεν υπήρξαν ενστάσεις επί του αντίστοιχου προσωρινού πίνακα κατάταξης. 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 
Κυρώνουμε τους παρακάτω οριστικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης, για την πλήρωση 

θέσεων Συντονιστών Μαθητείας της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

                                        
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

----- 
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ,  

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ & ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄- ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

----- 

 
Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 

Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 

Πληροφορίες: Π. Στεφανόπουλος  

Τηλέφωνο: 2310474814 

Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr  

e-mail: mail@kmaked.pde.sch.gr  

 
 
 
 
 

http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:mail@kmaked.pde.sch.gr
ΑΔΑ: ΨΖ7Ε46ΜΤΛΗ-ΡΨ3



 2 

και των Υπευθύνων Μαθητείας Διευθύνσεων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας, 
ως εξής:  

 
1. ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΕΣ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ Π.Δ.Ε. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Α/Α ΔΔΕ-ΠΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΜΟΡΙΑ με 

συνέντευξη 

1 
ΔΔΕ Δυτικής Θεσ/νίκης-
ΠΔΕ Κεντρικής 
Μακεδονίας 

186967 ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ ΦΕΒΡΩΝΙΑ 51,50 

2 
ΠΔΕ Κεντρικής 
Μακεδονίας 

0202175 ΑΓΓΕΛΟΥΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 47,65 

3 
ΔΔΕ Δυτικής Θεσ/νίκης-
ΠΔΕ Κεντρικής 
Μακεδονίας 

215157 ΥΕΤΙΩΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΑ 26,38 

4 
ΔΔΕ Δυτικής Θεσ/νίκης-
ΠΔΕ Κεντρικής 
Μακεδονίας 

711100 ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 20,00 

5 
ΔΔΕ Ανατολικής 
Θεσ/νίκης-ΠΔΕ Κεντρικής 
Μακεδονίας 

170228 ΓΚΟΥΝΤΡΟΜΙΧΟΥ ΕΛΕΝΗ 10,35 

 
2.ΥΠΕΥΘΥΝΟΙ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΝΑΤ.ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Α/Α 
ΔΔΕ-ΠΔΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΜΟΡΙΑ με 

συνέντευξη 

1 

ΔΔΕ Ανατολικής 
Θεσ/νίκης-ΠΔΕ 
Κεντρικής 
Μακεδονίας 

202309 ΜΑΛΛΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 46,00 

2 

ΔΔΕ Ανατολικής 
Θεσ/νίκης-ΠΔΕ 
Κεντρικής 
Μακεδονίας 

0200205 ΔΗΜΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΘΕΟΦΑΝΗΣ 

20,00 

3 

ΔΔΕ Ανατολικής 
Θεσ/νίκης-ΠΔΕ 
Κεντρικής 
Μακεδονίας 

170228 ΓΚΟΥΝΤΡΟΜΙΧΟΥ ΕΛΕΝΗ 10,35 

 
3.ΥΠΕΥΘΥΝΟΙ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ.ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Α/Α ΔΔΕ-ΠΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΜΟΡΙΑ με 

συνέντευξη 

1 
ΔΔΕ Δυτικής Θεσ/νίκης-
ΠΔΕ Κεντρικής 
Μακεδονίας 

215157 ΥΕΤΙΩΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΑ 26,38 

ΑΔΑ: ΨΖ7Ε46ΜΤΛΗ-ΡΨ3



 3 

2 
ΔΔΕ Δυτικής Θεσ/νίκης-
ΠΔΕ Κεντρικής 
Μακεδονίας 

711100 ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 20,00 

 
 
4. ΥΠΕΥΘΥΝΟΙ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

Α/Α ΔΔΕ-ΠΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΜΟΡΙΑ με 

συνέντευξη 

1 
ΔΔΕ Ημαθίας-ΠΔΕ 
Κεντρικής Μακεδονίας 

0200593 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ 47,00 

 
5. ΥΠΕΥΘΥΝΟΙ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

Α/Α 
ΔΔΕ-ΠΔΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΜΟΡΙΑ με 

συνέντευξη 

1 
ΔΔΕ Πιερίας-ΠΔΕ 
Κεντρικής 
Μακεδονίας 

020070 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 24,00 

 
 
6. ΥΠΕΥΘΥΝΟΙ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 

Α/Α ΔΔΕ-ΠΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΦΥΛΟ  
ΜΟΡΙΑ με 

συνέντευξη 

1 
ΔΔΕ Σερρών-ΠΔΕ 
Κεντρικής Μακεδονίας 

0040193 ΡΟΥΛΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΑΡΡΕΝ 36,00 

 
7. ΥΠΕΥΘΥΝΟΙ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΛΑΣ 

Α/Α ΔΔΕ-ΠΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΜΟΡΙΑ με 

συνέντευξη 

1 
ΔΔΕ Πέλλας-ΠΔΕ 
Κεντρικής Μακεδονίας 

0201701 ΓΙΑΚΑΜΟΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 19,96 

 
Οι ανωτέρω πίνακες ισχύουν μέχρι την 31η Αυγούστου του δεύτερου έτους από την κύρωσή 

του, ήτοι την 31η Αυγούστου 2025, σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 4 της αριθμ. 
138797/Κ5/01-11-2021 υ.α.  
Η παρούσα απόφαση αναρτάται στην ιστοσελίδα της Π.Δ.Ε. Κεντρικής Μακεδονίας. 

 
 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

• ΔΔΕ ΑΝ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

• ΔΔΕ ΔΥΤ.ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

• ΔΔΕ ΗΜΑΘΙΑΣ 

• ΔΔΕ ΠΕΛΛΑΣ 

• ΔΔΕ ΠΙΕΡΙΑΣ 

• ΔΔΕ ΣΕΡΡΩΝ 

• ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟΥΣ (ΔΙΑ ΤΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΩΝ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ  

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης Κεντρικής 
Μακεδονίας 

 
 
 

Αλέξανδρος Κόπτσης 

 

ΑΔΑ: ΨΖ7Ε46ΜΤΛΗ-ΡΨ3


		2023-07-19T10:38:29+0300
	Athens




